
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЖКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА»   АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 
ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г. № 62 
 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в МБОУ «Божковская ООШ» 

в 2023-20234 учебном году 

 

В соответствии с положением о проведении административных контрольных 

работ, с планом работы школы на 2023-2024 учебный год с целью оценки 
уровня знаний обучающихся и проведения внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «Божковская ООШ» в 2023-2024 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур (Приложение 1). 

2. Утвердить контрольно-оценочные материалы для проведения 

административных контрольных работ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

И.о директора школы      А.С.Задорожная 
 
 

 
 
 

 
 
 
   
 



Приложение 1 

График проведения оценочных процедур в 

МБОУ «Божковская ООШ в 2023-2024 учебном году» 

 
Проведение контроля в рамках внутришкольного 

мониторинга качества образования во 2-9 классах 

 

Классы Вид 

контроля 

Предмет Примерны

е сроки 
 
2-9 

 
Входной  

 
 

 

По всем 
предметам     

учебного плана 

 
13.09.2023- 
02.10.2023 

 
Промежуточный    

 
 
 

 
06.12.2023- 
26.01.2024 

 
Итоговый 

 
 
 

 
23.04.2023- 
24.05.2023 



  

Проведение промежуточной годовой аттестации в 1-8х  классах 

 

Классы              Сроки проведения 

промежуточной 

годовой аттестации 
Начальное общее образование 

1 класс 20.05.2024г.– 
24.05.2024г. 

2-4 классы 27.05.2024г.– 
31.05.2024г. 

Основное общее образование 
5-8 классы 27.05.2024г.– 

31.05.2024г. 
 

 

Тематические контрольные работы проводятся учителями-предметниками в 

соответствии с календарно-тематическим планированием по предметам. 
 

 

Федеральные оценочные процедуры в 2023-2024 учебном году 

класс предмет сроки проведение 

4-8 классы Всероссийские проверочные 

работы (ВПР) 

апрель-май 2024 г. 

5-8 классы Функциональная грамотность в течение года 

2-8 классы Мониторинг по русскому языку 

и математике на латформе 
Учи.ру 

1 тур – сентябрь-октябрь 

2 тур-январь-февраль 
3 тур-апрель-май 

 



  


